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GRA NA MNOŻENIE ŻABY CZY
KRABY
Cena 62,00 zł

Kod EAN 5907608646683

Producent KAPITAN NAUKA

Opis produktu
Twoje dziecko nie lubi matematyki? A może nie potrafi zapamiętać tabliczki mnożenia? Jeżeli na któreś z tych pytań padła
odpowiedź "tak", to znaczy, że nie możesz zwlekać i musisz poszukać pomocy. Najlepiej jak najszybciej sięgnij po tę grę!

"Żaby czy kraby" jest grą matematyczną, która dzięki zabawie pomaga w utrwalaniu znajomości tabliczki mnożenia. Nie jest
to jednak zwykła gra, która wymaga "wykucia" całego mnożenia na pamięć. Jej głównym celem jest pomoc w zrozumieniu
istoty wykonywanych działań matematycznych. Nabyte dzięki zabawie umiejętności dziecko wykorzysta w późniejszej nauce
szkolnej, która stanie się łatwiejsza i bardziej zrozumiała.

Gra z pewnością okaże się pomocna również w codziennych sytuacjach, na przykład podczas zakupów lub gotowania. Jej
dodatkowymi atutami są graficzne elementy pokrywające planszę, które z pewnością umilą naukę matematyki, a także
instrukcje przygotowane w języku polskim i angielskim. Z tego powodu jej uniwersalność pozwoli na zabawę w
międzynarodowym środowisku.

Gra wspomaga naukę mnożenia, a także przyczynia się do lepszej koncentracji i korzystnie wpływa na pamięć. "Żaby czy
kraby" pomagają również w rozwoju logicznego myślenia i spostrzegawczości, gdyż aby wygrać, należy rozważnie planować
podejmowane kroki. Gra matematyczna "Żaby czy kraby" powstała z myślą o dzieciach, które ukończyły 6 rok życia. Jej
wyjątkowość sprawia jednak, że przyniesie ona dużo radości także grającej z maluchami młodzieży i osobom dorosłym.

Osobą odpowiedzialną za ilustracje w grze jest Ewa Iwaniuk, ilustratorka i projektantka graficzna. Na swoim koncie ma
projekty wielu okładek oraz ilustracje do gier i książek. Cykl gier "Kapitan Nauka" obejmuje również takie produkty jak "Gra
rodzinna, Kalambury", "Puzzle obserwacyjne. Rycerze" i "Układanki malucha".
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